Se establece el siguiente corte oficial de entradas:
- Un máximo de 4 localidades para la Agencia.
- Un máximo de 10 entradas para el artista, compañía o empresa que lo represente.

Cuarta. Obligaciones económicas.

Las actuaciones objeto de este convenio suponen un presupuesto total de veinticinco mil doscientos euros 
(25.200€) IVA incluido. Con arreglo a la siguiente distribución:

1. La Agencia Andaluza de Instituciones Culturales asumirá para para la financiación de la contratación de las  
compañías y formaciones de teatro, circo, música y danza incluidas en el catálogo, para el ejercicio de 2026, la